



## İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

<b>Ortağın Unvanı/Ortakların Adı</b>	: İhlas Holding A.Ş.
<b>Adresi</b>	: Merkez Mah. 29 Ekim Cad. İhlas Plaza No:11 B/21 34197 Yenibosna Bahçelievler/İSTANBUL
<b>Telefon ve Faks No.</b>	: 0 212 454 20 58 / 0 212 454 21 36-37
<b>Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin telefon ve faks no su</b>	: 0 212 454 24 28 / 0 212 454 24 27
<b>Tarih</b>	: 12.09.2012
<b>Konu</b>	: Kredi Derecelendirme Raporu Hk

### **İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkanlığı'na;**

JCR - Eurasia Rating, İhlas Holding A.Ş. ile grup şirketlerini, Kredi Ratingi kapsamında, "Yatırım Yapılabilir" kategoride değerlendirerek, Uzun Vadeli Ulusal Notunu A (Trk), görünümünü ise "Stabil" ve A-1 (Trk) olan Kısa Vadeli Ulusal Notunun görünümünü ise "Pozitif" olarak teyit etmiştir. Diğer taraftan, Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Notları (BB) olarak değerlendirilmiş olup, diğer notlarla birlikte detayları aşağıda gösterilmiştir.

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para	: BB / (Stabil Outlook)
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu	: BB / (Stabil Outlook)
Uzun Vadeli Ulusal Notu	: A (Trk) / (Stabil Outlook)
Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu	: B / (Stabil Outlook)
Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu	: B / (Stabil Outlook)
Kısa Vadeli Ulusal Notu	: A-1(Trk) / ( Pozitif Outlook)
Desteklenme Notu	: 2
Ortaklardan Bağımsızlık Notu	: B

JCR- Eurasia Rating derecelendirme firmasına göre;

A Kredi Notu	: Mevcut yükümlülüklerini yerine getirmede yüksek kapasiteye sahip,
B Kredi Notu	: Mevcut finansal yükümlülüklerini karşılamada yeterli kapasite seviyesine sahip,
BB Kredi Notu	: Mevcut finansal yükümlülüklerini karşılama kapasitesi şu an için bir sorun içermiyor. Ekonomik koşullara bağlı,
Desteklenme Notu 2	: Dış Destek ihtimali makul seviyede,
Ortaklardan Bağımsızlık Notu B	: Güçlü bir kuruluşu belirtir. Kuruluşla ilgili herhangi büyük bir endişe yoktur. Dış destek olmadan yükümlülüklerini rahat şekilde yerine getireceği beklenir. Anlamlarını ifade etmektedir."

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

Mahmut Kemal Aydın  
Yönetim Kurulu Üyesi

Ceyhan Aral  
Yönetim Kurulu Üyesi